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K
obiety uwielbiają metamorfozy. Zmiany w na-
szym wizerunku są niezbędne, byśmy mogły
czuć się dobrze. Wiosna z pewnością sprzyja

takim przemianom. Gdy przyroda budzi się do życia
i odmienia swoje oblicze, także i my odczuwamy po-
trzebę zmian. Szczególną uwagę skupiamy na kondycji
i wyglądzie naszego ciała. Większość z nas właśnie
w tym okresie decyduje się na zmianę koloru włosów
czy też na bardziej fantazyjne uczesanie. Sięgamy też
po lżejszą garderobę, bardziej podkreślającą nasze
kształty. By jednak w pełni poczuć się jak wschodzący
na wiosnę tulipan nie możemy zapomnieć o pięknym
uśmiechu. Warto zasięgnąć porady lekarza stomatolo-
ga i wybrać najbardziej odpowiednią metodę poprawy
wyglądu zębów. 

Wybielanie zębów jest z pewnością jednym z tych
zabiegów, które dodadzą blasku naszym zębom. Jako
dzieci cieszyłyśmy się czystym i nieskazitelnym uśmie-
chem, ale „kolorowe” posiłki i napoje spożywane przez
lata spowodowały, że nasze szkliwo przebarwiło się.
Zęby stały się ciemniejsze a uśmiech już nie tak olśnie-
wający. Regularne mycie zębów pomaga usunąć prze-
barwienia tylko z zewnętrznej warstwy zęba. Te, które
wniknęły w głębsze struktury, można usunąć tylko przez
głębszą penetrację. 

Formuła wybielająca BEYOND, która z wielkim
powodzeniem wykorzystywana jest w naszym gabine-
cie, to idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy marzą
o śnieżnobiałym uśmiechu. Jest najpopularniejszym za-
biegiem wybielającym na świecie – poddało mu się już
ponad milion pacjentów. Sam zabieg jest bardzo prosty
– jednorazowy, bezbolesny, bez efektów ubocznych.
Za to efekt jest zaskakujący– zęby są bielsze o pięć do
czternastu odcieni w skali VITA (standardowo używanej
przez stomatologów). 

Zapytaliśmy jedną z pacjentek – panią Katarzynę,
radcę prawnego z Krakowa – co spowodowało że zde-
cydowała się na formułę BEYOND i jakie są jej efekty. 

Od zawsze marzyłam o pięknym uśmiechu. Mam ład-
ne zęby, ale jestem palaczem i piję dużo czarnej kawy co
spowodowało, że odcień szkliwa moich zębów pozostawiał
wiele do życzenia. Próbowałam różnych sposobów, by po-
zbyć się żółtego, nieestetycznego odcienia – zaczęłam od
past wybielających. Zęby co prawda stały się odrobinę ja-
śniejsze, ale niestety nadal wstydziłam się szeroko uśmiech-
nąć. Inne dostępne w drogeriach i aptekach środki wybiela-

jące również nie przyniosły oczekiwanego efektu. Przypad-
kiem natrafiłam w prasie na artykuł, w którym wyczytałam,
że tylko głębsze dotarcie do struktury zęba jest w stanie go
wybielić. Nie chciałam już więcej eksperymentować i wyda-
wać niepotrzebnie pieniędzy. Postanowiłam poradzić się
specjalisty. Od lekarza stomatologa pani Beaty Świątkow-
skiej dowiedziałam się, że w klinice Stomatologia CICHOŃ
już od pięciu lat wybiela się profesjonalnie zęby i uszczęśli-
wia takich pacjentów jak ja. Zaproponowano mi wybielanie
metodą Beyond. Moja decyzja była bardzo szybka. Zabieg
okazał się całkowicie bezbolesny i nie wymagał specjalnych
wyrzeczeń. Efekt mnie zaszokował. Nie wierzyłam, ze mo-
gę mieć takie białe zęby, nie zdawałam sobie sprawy, że
biały uśmiech może tak wiele zmienić, przyczynić się do tak
radykalnej zmiany całego wyglądu. Teraz, rok po zabiegu,
moje zęby są zdrowe i piękne, a ja szeroko się uśmiecham.
Polecam wszystkim, którym zależy na pięknym uśmiechu. 

A może coś bardziej radykalnego? 
Paniom, których ząb zmienił barwę, np. na skutek

urazu mechanicznego, proponujemy nałożenie licówki.
Gdy ząb jest ukruszony, martwy lub mocno przebar-
wiony, warto nałożyć na niego koronę lub licówkę. 

Licówka to bardzo cienka warstwa porcelany lub
materiału światłoutwardzalnego, przyklejona do przed-
niej części zęba specjalnym cementem. Przed nałoże-
niem licówki stomatolog musi oszlifować ząb. W ten
sposób zmniejsza jego objętość tak, by po nałożeniu li-
cówki wielkość i kształt zęba pozostały naturalne. 

Zapraszamy na bezpłatne konsultacje. 
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